2

[bookmark: _GoBack]		Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»_______ 20__ года 								 № ___

г. Ижевск

О внесении изменений в распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 12 июля 2022 года № 754-р «Об определении уполномоченного органа государственной власти Удмуртской Республики по принятию решений в рамках реализации государственной программы Удмуртской Республики «Развитие промышленности и потребительского рынка»

1. Внести в распоряжение Правительства Удмуртской Республики от 12 июля 2022 года № 754-р «Об определении уполномоченного органа государственной власти Удмуртской Республики по принятию решений в рамках реализации государственной программы Удмуртской Республики «Развитие промышленности и потребительского рынка» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 июня 2022 года № 1012 «О внесении изменений в государственную программу Российской Федерации «Развитие промышленности и повышение ее конкурентоспособности»)» исключить;
2) в пункте 1 слова «от 20 мая 2013 года № 201» заменить словами «от 16 октября 2023 года № 678».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства
Удмуртской Республики 					    	             Я.В. Семенов

Проект вносит:
	Министр промышленности и торговли
Удмуртской Республики
	<ЭП>

В.А. Лашкарев

____________________________________________________________
Разослать: Госсовет УР, секретариат Первого заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики, Минэкономики УР, Минфин УР, Минпромторг УР, ГКК УР, Управление Минюста России по Удмуртской Республике, СПС, web-сайт.